
  P R O D U K C J I

KATALOG

M O T O R Y Z A C J A



Dobplast powstał w 2005 roku. Inspiracją do utworzenia firmy zajmującej się produkcją wyrobów dla 

szeroko rozumianej branży motoryzacyjnej były tradycje rodzinne założyciela sięgające lat 50 XX 

wieku bezpośrednio związane z produkcją oświetlenia do samochodów osobowych głównie krajowej 

produkcji oraz innych części mechanicznych. Swój pierwszy opatentowany produkt, drogowe kocie 

oczka wprowadziliśmy do oferty w 2007 roku. Czas bezpośrednio po wstąpieniu Polski do Unii 

Europejskiej w 2004 roku wiązał się z dynamicznym rozwojem infrastruktury drogowej przyczyniając 

się do znacznego wzrostu popytu na wyroby przeznaczone do znakowania dróg. Umożliwiło to nam 

szybki rozwój i pomogło w dostarczaniu na rynek wysokiej jakości innowacyjnych wyrobów 

poprawiających bezpieczeństwo. W latach 2013-2015 zostały wprowadzone do oferty pierwsze 

lampy tylne zespolone oraz odblaski wykorzystywane w przyczepach. Następnie asortyment został 

poszerzony o całą gamę produktów przeznaczonych do oznakowania dróg oraz różnego typu 

światła montowane w pojazdach takich jak przyczepy, naczepy, bagażniki samochodowe do 

transportu rowerów, maszyny rolnicze oraz rowery. Naszym celem na najbliższe lata jest dalszy 

rozwój oferty produktowej w takim kierunku aby zaspokoić potrzeby klientów w sposób 

kompleksowy, poprzez dostarczenie wyrobów innowacyjnych najwyższej jakości w oparciu o 

przeprowadzone prace badawcze i najnowocześniejsze technologie dostępne na rynku.

Specjalizujemy się w produkcji wyrobów dla branży motoryzacyjnej. W naszej fabryce wszystkie 

produkty wytwarzamy  w oparciu o nowoczesne technologie przy wykorzystaniu wysokiej klasy 

surowców.  Mamy wdrożony system zarządzania jakością, a nasza firma wprowadza liczne innowacje

jako efekt przeprowadzonych prac badawczych i rozwojowych. Nasze produkty sprzedajemy

do blisko dwudziestu pięciu państw położonych na całym globie. Jesteśmy w stanie realizować

ambitne projekty według najwyższych wymagań naszych odbiorców.

GENEZA

OPIS DZIAŁALNOŚCI



USŁUGI

projektowania wyrobów

produkcji wyrobów z tworzyw

sztucznych metodą wtrysku

produkcji wyrobów z metalu

metodą tłoczenia

konfekcjonowania przewodów

i wiązek elektrycznych

metalizacji próżniowej

montażu wyrobów

zgrzewania ultradźwiękowego

prototypowania

produkcji form wtryskowych

obróbki cnc

Dodatkowo oferujemy usługi w zakresie:



MAPA EKSPORTU

Kraje do których eksportujemy



TYLNE ZESPOLONE
L A M P Y



nowoczesny design

zasilanie 12/24 V

wymienny klosz

wymienne wodoodporne moduły LED IP68

europejska homologacja E20

 

światło hamowania

światło pozycyjne

kierunkowskaz

FUNKCJE:INFO:

Lampa tylna zespolona

DPT30 LED

E20

certyfikat kompatybilności

elektromagnetycznej (EMC)

przeznaczona do przyczep samochodowych,

bagażników transportujących rowery,

pojazdów rolniczych, lawet itp.

oświetlenie tablicy 
rejestracyjnej

światło cofania lub 
przeciwmgłowe

odblask



DPT30 LED

E20

lampa lewa, światło pozycyjne, hamowania,

kierunkowskaz, przeciwmgłowe, oświetlenie

tablicy rejestracyjnej, odblask, wtyczka bajonet

0030-1001

5905591400039

5905591400046

5905591400053

0030-1002

0030-1003
lampa prawa, światło pozycyjne, hamowania,

kierunkowskaz, oświetlenie tablicy rejestracyjnej,

odblask, wtyczka bajonet

lampa prawa, światło pozycyjne, hamowania,

kierunkowskaz, cofania, oświetlenie tablicy

rejestracyjnej, odblask, wtyczka bajonet

ZdjęcieKod produktu

kod EAN
Opis

Lampa tylna zespolona



zasilanie 12/24V

wymienny klosz

światło hamowania

światło pozycyjne

kierunkowskaz

FUNKCJE:INFO:

DPT35 LED

E20

Lampa tylna zespolona

oświetlenie tablicy
rejestracyjnej

światło cofania lub
przeciwmgłowe

trójkąt odblaskowy

wtyczka bajonet

lampa tylna zespolona
z trójkątem odblaskowym

wymienne wodoodporne
moduły LED IP68

certyfikat kompatybilności
elektromagnetycznej (EMC)

europejska homologacja E20



DPT35 LED

E20

lampa prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

cofania, oświetlenie tablicy, trójkąt odblaskowy, wtyczka bajonet

0035-1002

0035-1001

5905591400008

5905591400015

0035-1003

5905591400022

lampa lewa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

przeciwmgłowe, oświetlenie tablicy, trójkąt odblaskowy, 

wtyczka bajonet

lampa prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz, 

oświetlenie tablicy, trójkąt odblaskowy, wtyczka bajonet

Lampa tylna zespolona

Zdjęcie
Kod produktu

kod EAN
Opis



nowoczesny design

zasilanie 12 lub 24V

europejska homologacja E20

przeznaczona do przyczep

światło hamowania

światło pozycyjne

kierunkowskaz

oświetlenie tablicy rejestracyjnej

światło cofania lub przeciwmgłowe

odblask

FUNKCJE:

INFO:

DPT30

E20

lampa lewa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

przeciwmgłowe, oświetlenie tablicy, odblask, wtyczka bajonet

0030-0001

0030-0002

0030-0004

0030-0003

0030-0005 lampa prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz, 

oświetlenie tablicy, odblask, przelotka

- posiada żarówki

- posiada żarówki

- posiada żarówki

5905591400411

5905591400428

5905591400435

5905591400459

5905591400442

lampa lewa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

przeciwmgłowe, oświetlenie tablicy, odblask, przelotka

lampa prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

cofania, oświetlenie tablicy, odblask, wtyczka bajonet

lampa prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz, 

oświetlenie tablicy, odblask, wtyczka bajonet

ZdjęcieKod produktu

Kod EAN
Opis

Lampa tylna zespolona

samochodowych, bagażników 

transportujących rowery, 

pojazdów rolniczych, lawet itp.



światło hamowania

światło pozycyjne

kierunkowskaz

oświetlenie tablicy

FUNKCJE:INFO:

lampa lewa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

przeciwmgłowe, oświetlenie tablicy rejestracyjnej, 

trójkąt odblaskowy, wtyczka bajonet

lampa lewa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

przeciwmgłowe, oświetlenie tablicy rejestracyjnej, trójkąt 

odblaskowy, przelotka

0035-0001

0035-0002

0035-0004

0035-0003

0035-0005 lampa prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

cofania, oświetlenie tablicy rejestracyjnej, trójkąt odblaskowy, 

przelotka

- posiada żarówki

- posiada żarówki

- posiada żarówki

5905591400466

5905591400473

5905591400480

5905591400503

5905591400497

lampa prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

oświetlenie tablicy rejestracyjnej, trójkąt odblaskowy, wtyczka

bajonet

Lampa tylna zespolona

DPT35

E20

lampa prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz, 

cofania, oświetlenie tablicy rejestracyjnej, trójkąt odblaskowy,

wtyczka bajonet

ZdjęcieKod produktu

Kod EAN

Opis

lampa tylna zespolona 

rejestracyjnej

światło cofania lub 
przeciwmgłowe

trójkąt odblaskowy

z trójkątem odblaskowym

zasilanie 12 lub 24V

europejska homologacja E20



INFO:

lewa / prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

oświetlenie tablicy rejestracyjnej, bajonet

lewa /prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

oświetlenie tablicy rejestracyjnej, przelotka

lewa / prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

bajonet

lewa / prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

przelotka

5905591400350

0025-0001

5905591400374

0025-0004

5905591400367

0025-0101

5905591400381

0025-0104

lampa tylna przeznaczona 
do przyczep samochodowych
bagażników rowerowych itp.

światło hamowania

światło pozycyjne

kierunkowskaz

oświetlenie tablicy

 

FUNKCJE:

 

Lampa tylna

DPT25

E20

ZdjęcieKod produktu

Kod EAN
Opis

4 funkcyjna

homologacja E20 rejestracyjnej



5905591400398

5905591400404

INFO:

lewa /prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz, 

oświetlenie tablicy rejestracyjnej, przelotka

lewa / prawa, światło pozycyjne, hamowania, kierunkowskaz,

przelotka

0010-0004

0010-0104

FUNKCJE:

 

DPT10

E20

 

Lampa tylna

tylna lampa zespolona przeznaczona
do bagażników służących do transportu 
rowerów lub do przyczep

 

homologacja E20

4 funkcyjna, dwukomorowa, wyposażona
w światło kierunku jazdy, stop, pozycyjne
oraz oświetlenia tablicy rejestracyjnej

światło hamowania

światło pozycyjne

kierunkowskaz

oświetlenie tablicy

 

rejestracyjnej

ZdjęcieKod produktu

Kod EAN
Opis



OBRYSOWE
L A M P Y



INFO:

Lampa obrysowa

DPT105 LED

E20

lampa pozycyjna biała, przewód 0,5m

lampa obrysowa żółta, przewód 0,5m

lampa pozycyjna czerwona, przewód 0,5m

0105-1052

0105-1051

0105-1053

5905591400831

5905591400824

5905591400848

produkt klasy premium

12/24V

niski pobór prądu

wodoodporność IP68

różne warianty uchwytów montażowych

ZdjęcieKod produktu

Kod EAN
Opis

homologacja E20

kompatybilność elektromagnetyczna

(EMC)

pozycja montażowa pionowa / pozioma

lampa pozycyjna przednia,

tylna oraz obrysowa boczna



INFO:

E20

DPT105 LED

lampa pozycyjna biała, uchwyt C, przewód 0,5m

lampa obrysowa żółta, uchwyt C, przewód 0,5m
0105-1052-03C

0105-1051-03C

lampa pozycyjna czerwona, uchwyt C, przewód 0,5m
0105-1053-03C

5905591400855

5905591400862

5905591400879

uchwyt

 fotoluminescencyjny

Lampa obrysowa
z uchwytem typu C

produkt klasy premium

12/24V

niski pobór prądu

wodoodporność IP68

różne warianty uchwytów montażowych

homologacja E20

kompatybilność elektromagnetyczna

(EMC)

pozycja montażowa pionowa / pozioma

lampa pozycyjna przednia,

tylna oraz obrysowa boczna

Zdjęcie
Kod produktu

Kod EAN
Opis



INFO:

E20

lampa pozycyjna biała, uchwyt Z, przewód 0,5m

lampa obrysowa żółta, uchwyt Z, przewód 0,5m
0105-1052-03Z

0105-1051-03Z

lampa pozycyjna czerwona, uchwyt Z, przewód 0,5m
0105-1053-03Z

5905591400893

5905591400909

5905591400886

DPT105 LED

Lampa obrysowa
z uchwytem typu Z

produkt klasy premium

12/24V

niski pobór prądu

wodoodporność IP68

różne warianty uchwytów montażowych

homologacja E20

kompatybilność elektromagnetyczna

(EMC)

pozycja montażowa pionowa / pozioma

lampa pozycyjna przednia,

tylna oraz obrysowa boczna

Zdjęcie
Kod produktu

Kod EAN
Opis

uchwyt

 fotoluminescencyjny



INFO:

E20

0105-1052-02

0105-1051-02

0105-1053-02

5905591400923

5905591400916

5905591400930

DPT105 LED

Lampa obrysowa
z długim uchwytem

produkt klasy premium

12/24V

niski pobór prądu

wodoodporność IP68

różne warianty uchwytów montażowych

homologacja E20

kompatybilność elektromagnetyczna

(EMC)

pozycja montażowa pionowa / pozioma

lampa pozycyjna przednia,

tylna oraz obrysowa boczna

Zdjęcie
Kod produktu

Kod EAN
Opis

uchwyt

 fotoluminescencyjny

lampa pozycyjna biała, uchwyt długi, przewód 0,5m

lampa obrysowa żółta, uchwyt długi, przewód 0,5m

lampa pozycyjna czerwona, uchwyt długi, przewód 0,5m



INFO:

E20

Lampa obrysowa

DPT100 LED

12/24V

niski pobór prądu

wodoodporność IP68

różne warianty uchwytów montażowych

kompatybilność elektromagnetyczna (EMC)

homologacja E20

pozycja montażowa pionowa / pozioma

lampa pozycyjna przednia, tylna 

lampa obrysowa biała, przewód 0,5m

lampa pozycyjna zółta przewód 0,5m
0100-1052

0100-1051

lampa pozycyjna czerwona, przewód 0,5m
0100-1053

5905591400794

5905591400800

5905591400817

oraz obrysowa boczna

Zdjęcie
Kod produktu

Kod EAN
Opis



INFO:

E20

DPT100 LED

lampa pozycyjna biała, uchwyt C, przewód 0,5m

lampa obrysowa żółta, uchwyt C, przewód 0,5m0100-1052-03C

0100-1051-03C

lampa pozycyjna czerwona, uchwyt C, przewód 0,5m
0100-1053-03C

5905591400985

5905591400978

5905591400992

uchwyt

 fotoluminescencyjny

Lampa obrysowa
z uchwytem typu C

12/24V

niski pobór prądu

wodoodporność IP68

różne warianty uchwytów montażowych

kompatybilność elektromagnetyczna (EMC)

homologacja E20

pozycja montażowa pionowa / pozioma

lampa pozycyjna przednia, tylna 

oraz obrysowa boczna

Zdjęcie
Kod produktu

Kod EAN
Opis



INFO:

E20

lampa pozycyjna biała, uchwyt Z, przewód 0,5

lampa obrysowa żółta, uchwyt Z, przewód 0,5m0100-1052-03Z

0100-1051-03Z

lampa pozycyjna czerwona, uchwyt Z, przewód 0,5m
0100-1053-03Z

5905591400947

5905591400961

5905591400954

uchwyty

fotoluminescencyjny

DPT100 LED

Lampa obrysowa
z uchwytem typu Z

12/24V

niski pobór prądu

wodoodporność IP68

różne warianty uchwytów montażowych

kompatybilność elektromagnetyczna (EMC)

homologacja E20

pozycja montażowa pionowa / pozioma

lampa pozycyjna przednia, tylna 

oraz obrysowa boczna

Zdjęcie
Kod produktu

Kod EAN
Opis

uchwyt

 fotoluminescencyjny



Lampa obrysowa

DPT15

E20

INFO:

lampa pozycyjna biała, przewód 0,5m

lampa obrysowa żółta, przewód 0,5m

lampa pozycyjna czerwona, przewód 0,5m

0015-0052

0015-0051

0015-0053

5905591400671

5905591400688

5905591400695

ZdjęcieKod produktu

Kod EAN
Opis

lampa pozycyjna przednia,

pozycyjna tylna lub obrysowa

boczna przeznaczona m. in. do przyczep

posiada odblask klasy IA

homologacja E20

żarówka C5W



E20

INFO:

lampa pozycyjna biała, uchwyt długi, przewód 0,5m

lampa obrysowa żółta, uchwyt długi, przewód 0,5m
0015-0052-02

0015-0051-02

lampa pozycyjna czerwona, uchwyt długi, przewód 0,5m
0015-0053-02

5905591400619

5905591400640

5905591400633

lampa pozycyjna przednia,

pozycyjna tylna lub obrysowa

boczna przeznaczona m. in. do przyczep

posiada odblask klasy IA

homologacja E20

żarówka C5W

DPT15

Lampa obrysowa
z długim uchwytem

ZdjęcieKod produktu

Kod EAN
Opis



E20

INFO:

lampa pozycyjna biała, uchwyt długi, przewód 0,5m

lampa obrysowa żółta, uchwyt długi, przewód 0,5m
0015-0052-01

0015-0051-01

lampa pozycyjna czerwona, uchwyt długi, przewód 0,5m0015-0053-01

5905591400558

5905591400596

5905591400602

DPT15

Lampa obrysowa
z uchwytem kątowym

lampa LED pozycyjna przednia, 

pozycyjna tylna lub obrysowa 

boczna przeznaczona m. in. do przyczep

posiada odblask klasy IA

dowolna polaryzacja

12/24V

uchwyt kątowy

homologacja E20

ZdjęcieKod produktu

Kod EAN
Opis



Lampa obrysowa

DPT15 LED

E20

INFO:

lampa pozycyjna biała, przewód 0,5m

lampa obrysowa żółta, przewód 0,5m
0015-1052

0015-1051

lampa pozycyjna czerwona, przewód 0,5m
0015-1053

5905591400756

5905591400732

5905591400749

lampa LED pozycyjna przednia,

pozycyjna tylna lub obrysowa 

boczna przeznaczona m. in. do przyczep

posiada odblask klasy IA

dowolna polaryzacja

12-24V

homologacja E20

ZdjęcieKod produktu

Kod EAN
Opis



E20

INFO:

lampa pozycyjna biała, uchwyt długi, przewód 0,5m

lampa pozycyjna żółta, uchwyt długi, przewód 0,5m
0015-1052-02

0015-1051-02

lampa obrysowa czerwona, uchwyt długi, przewód 0,5m

0015-1053-02

5905591400626

5905591400657

5905591400664

DPT15 LED

Lampa obrysowa
z długim uchwytem

lampa LED pozycyjna przednia,

pozycyjna tylna lub obrysowa 

boczna przeznaczona m. in. do przyczep

posiada odblask klasy IA

dowolna polaryzacja

12-24V

uchwyt elastyczny długi

homologacja E20

Zdjęcie
Kod produktu

Kod EAN
Opis



E20

INFO:

lampa pozycyjna biała, uchwyt kątowy, przewód 0,5m

lampa obrysowa żółta, uchwyt kątowy, przewód 0,5m
0015-1052-01

0015-1051-01

lampa pozycyjna czerwona, uchwyt kątowy, przewód 0,5m

0015-1053-01

5905591400565

5905591400589

5905591400572

lampa LED pozycyjna przednia,

pozycyjna tylna lub obrysowa 

boczna przeznaczona m. in. do przyczep

posiada odblask klasy IA

dowolna polaryzacja

12-24V

uchwyt kątowy

homologacja E20

Zdjęcie
Kod produktu

Kod EAN
Opis

DPT15 LED

Lampa obrysowa
z uchwytem kątowym



TABLICY REJESTRACYJNEJ

L A M P Y O Ś W I E T L E N I A



INFO:

E20

Oświetlenie tablicy rejestracyjnej 

DPT20 LED

nowoczesny design

napięcie zasilania 12/24V

różne opcje montażu

źródło światła – moduł ledowy

homologacja E20

lampa oświetlenia tablicy rejestracyjnej,

przewód 0,5m

0020-1051
5905591400770

Zdjęcie
Kod produktu

Kod EAN
Opis



INFO:

E20

DPT20 

lampa oświetlenia tablicy rejestracyjnej, 

przelotka

lampa oświetlenia tablicy rejestracyjnej,

przewód 0,5m

0020-0001

0020-0051

5905591400787

5905591400763

nowoczesny design

napięcie zasilania 12/24V

różne opcje montażu

źródło światła – żarówka C5W

homologacja E20

Oświetlenie tablicy rejestracyjnej 

Zdjęcie
Kod produktu

Kod EAN
Opis



ODBLASKI



904001

904002

904003

Odblaski prostokątne

904011

urządzenia odblaskowe 90x40mm 

z otworami

urządzenia odblaskowe 90x40mm 

z taśmą samoprzylepną

  homologation E20 IA homologation E20 IA

5905591400060 5905591400114

904013
5905591400084 5905591400091

904012904012904012
590559140007759055914000775905591400077 5905591400107



763412763412763412

763411

763413

763401

763402

763403

5905591400169 5905591400121

590559140015259055914001525905591400152 5905591400138

5905591400176 5905591400145

Rectangular reflective devices

urządzenia odblaskowe 76x34mm 

z taśmą samoprzylepną

urządzenia odblaskowe 76x34mm

z otworami 

  homologation E20 IA homologation E20 IA



1257001

1257002

1257003

5905591400190

5905591400183

5905591400206

Rectangular reflective devices

urządzenia odblaskowe 125x70mm

z otworami 

 homologation E20 IA



Odblaski okrągłe

6011 6001
7601

7602

7603

6012 6002

6013 6003

590559140029959055914002995905591400299 5905591400251

5905591400220

5905591400237

5905591400213

590559140028259055914002825905591400282 5905591400244

5905591400275 5905591400268

urządzenia odblaskowe

Ø60 z taśmą

samoprzylepną

urządzenia odblaskowe

Ø60 z otworem
urządzenia odblaskowe

Ø76 z otworem

 
  

homologation E20 IA
homologation E20 IA homologation E20 IA



Trójkąty odblaskowe

0009

homologacja E20 IIIA

otwory pod śruby montażowe

homologacja E20 IIIA

trójkąt wyposażony jest 

0035-0000

5905591400305

5905591400312

w dwie śruby montażowe



AKCESORIA



Wiązka przewodów

Wtyczka bajonet 5 PIN Zaczep linki burty przyczepy

Akcesoria

5905591400343 - żółty 5905591400329

5905591400336 - zielony


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20
	Strona 21
	Strona 22
	Strona 23
	Strona 24
	Strona 25
	Strona 26
	Strona 27
	Strona 28
	Strona 29
	Strona 30
	Strona 31
	Strona 32
	Strona 33
	Strona 34
	Strona 35
	Strona 36
	Strona 37
	Strona 38

